お客様名：                            お電話番号：                            1/2

株式会社ミレジム 営業担当：            Tel: 03-3233-3801 / Fax: 03-3295-5619

ワイン仕入れご担当者様 各位                                          2021 年 7 月吉日

株式会社ミレジム 2021 年 7 月 新入荷ワインの御案内 （参考上代 税別）
拝啓、

盛夏の候、平素よりご愛顧賜り、衷心より御礼申し上げます。 7 月新入荷ワインのご案内を送付させていただきます。

本数に限りのある商品もございますので、ご用命、ご注文はお早目にお願い致します。又、ご質問等ございましたら何なりと

弊社担当営業までお問い合せ下さい。

敬具

●  7 月 営業のご案内 ●

オリンピックに伴う交通規制等により、配送の遅れが予想されます。納品日には余裕をもって、事前にご注文いただ
けると幸いです。何卒ご協力下さいますよう、お願い申し上げます。

― 7 月 7 日頃 出荷予定 ―
Claude Dugat クロード・デュガ

≪ワインアドヴォケート誌 #Interim 2019 年 1 月 5 日 掲載記事より抜粋≫  著者：ウィリアム・ケリー

往年のクロード・デュガのワインを覚えている読者諸君は、今日造られているデュガのワインがどのようなもので

あるかを改めてよく知る必要があるかもしれない。従来よりもエレガントで精巧かつバランスのとれた味わいを湛

えつつも、フランスの国内外にデュガの名声を知らしめるに至った果実の凝縮感と壮大なスケール感は今も尚変

わらずある。要約すると、ドメーヌ・クロード・デュガは今日コート・ド・ニュイで最も優れたドメーヌの 1 つである。

最新 2019 ヴィンテージとバック・ヴィンテージが数量限定で入荷致します。

2019 Bourgogne Blanc ★NEW★  ¥6,500 本

2019 Bourgogne Rouge ★NEW★ WA89 ¥7,500 本

2019 Gevrey Chambertin ★NEW★ WA90-92 ¥14,800 本

2019 Gevrey Chambertin La Marie ★NEW★ WA91-93 ¥22,000 本

2019 Gevrey Chambertin 1er Cru ★NEW★ WA92-94 ¥30,000 本

2019 Gevrey Chambertin 1er Cru Lavaux St.Jacques ★NEW★ VS94-96 ¥36,000 本

2019 Charmes Chambertin ★NEW★ WA94-96+ ¥65,000 本

2019 Chapelle Chambertin ★NEW★ VS96-98 ¥86,000 本

2019 Griotte Chambertin ★NEW★ WA96-98+ ¥90,000 本

2017 Bourgogne Rouge 再入荷 WA87-89 ¥6,900 本

2017 Gevrey Chambertin 再入荷 VS89-91 ¥13,600 本

2017 Gevrey Chambertin 1er Cru 再入荷 WA90-92+ ¥28,000 本

2017 Gevrey Chambertin 1er Cru Lavaux St.Jacques 再入荷 WA94 ¥33,000 本

2017 Charmes Chambertin 再入荷 WA94+ ¥60,000 本

2017 Chapelle Chambertin 再入荷 VS93-95 オープン価格 本

2017 Griotte Chambertin 再入荷 WA94-96 オープン価格 本

2005 Marc de Bourgogne 再入荷  ¥33,000 本

2003 Marc de Bourgogne 再入荷  ¥36,000 本

2002 Marc de Bourgogne 再入荷  ¥38,000 本

WA BH JS VS WE はワイン専門各誌の略です ...
WA：ワイン・アドヴォケイト BH：バーグ・ハウンド JS：ジェームス・サックリン VS：ヴィノス WE：ワイン・エンスージアスト

7/16

（金）

17

（土）

18

（日）

19

（月）

20

（火）

21

（水）

22

（木）

23

（金）

24

（土）

25

（日）

26

（月）

○ × × ○ ○ ○ × × × × ○

お客様名：                            お電話番号：                            2/2

株式会社ミレジム 営業担当：            Tel: 03-3233-3801 / Fax: 03-3295-5619

― 7 月 8 日頃 出荷予定 ―
Promontory プロモントリー

プロモントリーは、ナパ・ヴァレー至高のアイコンワインと言われるハーラン・エステートとボンド・エステ

ートを所有するビル・ハーランが 2008 年にハーラン・エステートの南にあるマヤカマス山脈の高地に 80

エーカーの土地を購入して立ち上げたワイナリーです。初回ヴィンテージの 2009 年よりパーカーポイン

ト 97 点を獲得。 2015 ヴィンテージが数量限定にて入荷致します。

今月のおすすめワイン ピック・アップ

Hartford Family Winery  ハートフォード ファミリー ワイナリー

≪ワインアドヴォケート誌 216 号 掲載記事より抜粋≫  ジャクソン・ファミリー帝国の一部を担うハー

トフォード・コートは、ドン・ハートフォードと醸造家ジェフ・スチュワートの類まれなる情熱と実力によっ

て運営されている。カリフォルニアワイン王国でもひときわ精彩を放つ綺羅星のようなワイナリーであ

り、彼らが作るシャルドネは、明らかにブルゴーニュスタイルでありながら、そのピュアな果実味と熟成

感は他を圧倒する。ピノ・ノワールは、カリフォルニア北部で最も繊細な最高の味わいで、ジンファンデ

ルは、ターリー、リムリック・レーン、カーライルと肩を並べるクラスである。

2018 Hartford Court Russian River Valley Chardonnay  WS92 ¥6,600 本

2017 Hartford Court Four Hearts Vineyards Chardonnay  WA96 ¥11,000 本

2015 Hartford Court Fog Dance Vineyard Chardonnay  VS94 ¥13,000 本

2016 Hartford Court Far Coast Vineyard Chardonnay 在庫わずか WA96 ¥14,000 本

2016 Hartford Court Jennifer’s Chardonnay 在庫わずか WA97+ ¥14,000 本

2016 Hartford Court Seascape Vineyard Chardonnay 在庫わずか WA98 ¥16,000 本

2018 Hartford Court Russian River Valley Pinot Noir  WE94 ¥8,000 本

2014 Hartford Court Seascape Pinot Noir 在庫わずか VS90-93 ¥13,000 本

2016 Hartford Court Far Coast Vineyard Pinot Noir 在庫わずか WA96 ¥16,000 本

2016 Hartford Court Jennifer’s Pinot Noir 在庫わずか WA96+ ¥17,800 本

2018 Hartford Russian River Valley Zinfandel  WA91 ¥9,000 本

2016 Hartford Dina's Vineyard Zinfandel 在庫わずか WA96 ¥11,000 本

2015 Hartford Vineyard Zinfandel  在庫わずか WA95 ¥14,000 本

2014 Hartford Syrah Outer Limits Vineyard Sonoma Coast 在庫わずか WA93 ¥10,000 本

Torbreck トルブレック

≪ワインアドヴォケート誌 241 号 掲載記事より抜粋≫  トルブレックは、主任醸造家イアン・ホンゲルの下、近年ます

ます実力をつけてきている。ホンゲルの斬新な視点からブドウ畑の新たな開拓と拡張に向けて更なる投資が行われたこ

とにより、ワインの品質が更なる向上を遂げ、低価格帯のキュヴェでさえ実に印象的な仕上がりを見せている。

2020 Woodcutter’s Semillon WA88 ¥3,600 本

2019 Woodcutter’s Shiraz  WA90 ¥3,600 本

2018 The Steading WA92 ¥6,600 本

2019 The Struie WA94 ¥8,000 本

2016 The Laird    在庫わずか WA98 ¥80,000 本

WA BH JS VS WE はワイン専門各誌の略です ...

WA：ワイン・アドヴォケイト BH：バーグ・ハウンド JS：ジェームス・サックリン VS：ヴィノス WE：ワイン・エンスージアスト

2015 Promontory ★NEW★ 【数量限定】 JS99 オープン価格 本

2014 Promontory 在庫わずか  WA99 オープン価格 本

2013 Promontory 在庫わずか  WA99 オープン価格 本

2012 Promontory 在庫わずか  JS100 オープン価格 本

2011 Promontory 在庫わずか  VS95 オープン価格 本